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Informacion del evento SBR Racing Cheste
Circuito Cheste
Fecha 06/04/2019
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:38.818
Media del dia 01:59.964
Pilotos en grupo prueba 89
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.818
Tiempo medio grupo prueba 01:59.964




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P124895 prueba 01:38.818 [ 01:38.818 | 00:00.000 | 00:21.145| 00:00.000 | 00:21.145| 29
P124954 prueba 01:38.983 [ 00:00.164 | 00:00.164 | 00:20.981 | 00:00.164 | 00:20.981 36
P124890 prueba 01:42.482 [ 00:03.499 | 00:03.664 | 00:17.481 | 00:03.664 | 00:17.481 1
P124893 prueba 01:45.533 | 00:03.050 | 00:06.714 | 00:14.430 | 00:06.714 | 00:14.430| 27
P124881 prueba 01:47.194 | 00:01.661 | 00:08.376 | 00:12.769 | 00:08.376 | 00:12.769| 26
P124936 prueba 01:47.478 [ 00:00.283 | 00:08.659| 00:12.485| 00:08.659 | 00:12.485| 34
P124935 prueba 01:47.709 [ 00:00.230 | 00:08.890 | 00:12.255| 00:08.890 | 00:12.255| 32
P124910 prueba 01:47.960 [ 00:00.251 | 00:09.142| 00:12.003 | 00:09.142 | 00:12.003 | 28
P124922 prueba 01:48.840 [ 00:00.879 | 00:10.021 | 00:11.124| 00:10.021 | 00:11.124| 25
P124974 prueba 01:48.854 [ 00:00.014 | 00:10.035| 00:11.110| 00:10.035] 00:11.110| 41
P124941 prueba 01:48.865 [ 00:00.011 | 00:10.046 | 00:11.099 | 00:10.046 | 00:11.099| 25
P124971 prueba 01:49.242 [ 00:00.377 | 00:10.424 | 00:10.721 | 00:10.424| 00:10.721| 20
P124943 prueba 01:50.218 [ 00:00.975| 00:11.399| 00:09.746| 00:11.399 | 00:09.746 | 31
P124898 prueba 01:50.768 | 00:00.549 | 00:11.949 | 00:09.196 | 00:11.949 | 00:09.196 14
P124917 prueba 01:50.835 [ 00:00.067 | 00:12.016 | 00:09.128 | 00:12.016 | 00:09.128 | 32
P124946 prueba 01:51.613 [ 00:00.777 | 00:12.794 | 00:08.350 | 00:12.794 | 00:08.350 | 25
P124901 prueba 01:51.682 [ 00:00.069 | 00:12.864 | 00:08.281 | 00:12.864 | 00:08.281 20
P124939 prueba 01:51.984 [ 00:00.302 | 00:13.166 | 00:07.979| 00:13.166 | 00:07.979 13
P124977 prueba 01:52.250 [ 00:00.265 | 00:13.431| 00:07.714| 00:13.431 | 00:07.714| 28
P124952 prueba 01:52.256 [ 00:00.005 | 00:13.437 | 00:07.708 | 00:13.437 | 00:07.708 | 52
P124928 prueba 01:52.301 [ 00:00.045 | 00:13.482 | 00:07.663 | 00:13.482| 00:07.663| 44
P124931 prueba 01:53.183 [ 00:00.881 | 00:14.364 | 00:06.781 | 00:14.364 | 00:06.781 29
P124906 prueba 01:53.795 [ 00:00.612 | 00:14.976 | 00:06.168 | 00:14.976 | 00:06.168 | 33
P96690 prueba 01:53.884 [ 00:00.088 | 00:15.065| 00:06.079 | 00:15.065| 00:06.079 1
P124960 prueba 01:54.063 [ 00:00.178 | 00:15.244 | 00:05.901 | 00:15.244| 00:05.901| 24
P124976 prueba 01:54.503 [ 00:00.440 | 00:15.684 | 00:05.461 | 00:15.684 | 00:05.461 | 28
P124963 prueba 01:54.538 [ 00:00.035| 00:15.720 | 00:05.425| 00:15.720 | 00:05.425 15
P124905 prueba 01:54.577( 00:00.039 | 00:15.759| 00:05.386 | 00:15.759 | 00:05.386| 44
P124892 prueba 01:54.580 [ 00:00.002 | 00:15.761 | 00:05.384| 00:15.761 | 00:05.384| 39
P124944 prueba 01:54.679 [ 00:00.098 | 00:15.860| 00:05.285| 00:15.860 | 00:05.285 17
P124933 prueba 01:54.716 | 00:00.037 | 00:15.897 | 00:05.247 | 00:15.897 | 00:05.247| 35
P124937 prueba 01:54.919 [ 00:00.202 | 00:16.100 | 00:05.045| 00:16.100 | 00:05.045 17
P124923 prueba 01:55.360 [ 00:00.440| 00:16.541| 00:04.604 | 00:16.541 | 00:04.604| 49
P124955 prueba 01:55.660 [ 00:00.300 | 00:16.841 | 00:04.303 | 00:16.841| 00:04.303| 50
P124951 prueba 01:55.922 [ 00:00.262 | 00:17.104 | 00:04.041 | 00:17.104 | 00:04.041 | 22
P124979 prueba 01:56.503 [ 00:00.580 | 00:17.684 | 00:03.461 | 00:17.684| 00:03.461| 24
P124919 prueba 01:56.703 [ 00:00.200 | 00:17.884 | 00:03.261 | 00:17.884 | 00:03.261 | 25
P124978 prueba 01:56.750 [ 00:00.047 | 00:17.931| 00:03.214| 00:17.931 | 00:03.214| 37
P124924 prueba 01:57.071 [ 00:00.320 | 00:18.252| 00:02.893 | 00:18.252 | 00:02.893 | 28
P124903 prueba 01:57.464 [ 00:00.392 | 00:18.645| 00:02.500 | 00:18.645| 00:02.500 1
P124902 prueba 01:57.905 [ 00:00.441 | 00:19.087 | 00:02.058 | 00:19.087 | 00:02.058 | 33
P124966 prueba 01:58.105 [ 00:00.200 | 00:19.287 | 00:01.858 | 00:19.287 | 00:01.858 | 27
P124945 prueba 01:58.342 [ 00:00.236 | 00:19.523 | 00:01.622| 00:19.523 | 00:01.622 | 35
P124948 prueba 01:58.456 [ 00:00.113 | 00:19.637 | 00:01.508 | 00:19.637 | 00:01.508| 24
P124934 prueba 01:58.808 [ 00:00.352 | 00:19.990 | 00:01.155] 00:19.990 | 00:01.155| 25
P05058 prueba 01:58.845 [ 00:00.036 | 00:20.026 | 00:01.119| 00:20.026 | 00:01.119| 25
P124899 prueba 01:58.903 [ 00:00.057 | 00:20.084 | 00:01.061 | 00:20.084 | 00:01.061 23
P124938 prueba 01:59.120 [ 00:00.216 | 00:20.301 | 00:00.844 | 00:20.301 | 00:00.844 | 31
P124914 prueba 01:59.151  00:00.031 | 00:20.332| 00:00.813 | 00:20.332| 00:00.813| 34
P124927 prueba 01:59.287 [ 00:00.136 | 00:20.468 | 00:00.677 | 00:20.468 | 00:00.677| 41
P124942 prueba 01:59.859 [ 00:00.572 | 00:21.040 | 00:00.104| 00:21.040 | 00:00.104 | 39
P124900 prueba 01:59.975 | 00:00.115| 00:21.156| 00:00.010| 00:21.156 | 00:00.010 | 21
P00763 prueba 02:00.001 [ 00:00.026 | 00:21.183 | 00:00.037 | 00:21.183 | 00:00.037| 21
P124932 prueba 02:00.403 [ 00:00.401 | 00:21.584 | 00:00.439 | 00:21.584| 00:00.439 14
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P124915 prueba 02:00.632 | 00:00.229 | 00:21.814 | 00:00.668 | 00:21.814 | 00:00.668 | 26
P124972 prueba 02:00.725 [ 00:00.092 | 00:21.906 | 00:00.761 | 00:21.906 | 00:00.761 44
P124950 prueba 02:01.427 | 00:00.701 | 00:22.608 | 00:01.462 | 00:22.608 | 00:01.462| 35
P124958 prueba 02:01.428 [ 00:00.000 | 00:22.609 | 00:01.463 | 00:22.609 | 00:01.463 | 48
P124891 prueba 02:02.037 | 00:00.608 | 00:23.218| 00:02.072 | 00:23.218 | 00:02.072| 28
P124918 prueba 02:02.176 [ 00:00.139] 00:23.358 ] 00:02.212 | 00:23.358 | 00:02.212| 31
P124953 prueba 02:02.274 | 00:00.097 | 00:23.455] 00:02.309 | 00:23.455| 00:02.309 11
P124884 prueba 02:02.355 [ 00:00.081 | 00:23.536| 00:02.391 | 00:23.536 | 00:02.391 26
P124883 prueba 02:02.526 | 00:00.170 | 00:23.707 | 00:02.562 | 00:23.707 | 00:02.562| 38
P124913 prueba 02:03.051 [ 00:00.524 | 00:24.232] 00:03.086 | 00:24.232 | 00:03.086| 41
P124973 prueba 02:03.368 [ 00:00.317 | 00:24.549 | 00:03.403 | 00:24.549 | 00:03.403 20
P124947 prueba 02:03.789 | 00:00.420 | 00:24.970| 00:03.824 | 00:24.970 | 00:03.824| 22
P124921 prueba 02:03.796 [ 00:00.007 | 00:24.977| 00:03.831 | 00:24.977 | 00:03.831 40
P124929 prueba 02:05.199 | 00:01.402 | 00:26.380| 00:05.234 | 00:26.380 | 00:05.234| 33
P124957 prueba 02:05.403 | 00:00.204 | 00:26.584 | 00:05.438 | 00:26.584 | 00:05.438| 39
P124897 prueba 02:05.936 [ 00:00.533 | 00:27.118] 00:05.972 | 00:27.118 | 00:05.972| 24
P124887 prueba 02:06.748 | 00:00.811 | 00:27.929 | 00:06.783 | 00:27.929 | 00:06.783 | 25
P124888 prueba 02:07.760 [ 00:01.011 | 00:28.941 | 00:07.795] 00:28.941 [ 00:07.795| 47
P124925 prueba 02:07.928 | 00:00.168 | 00:29.109 | 00:07.963 | 00:29.109 | 00:07.963 38
P124907 prueba 02:08.254 [ 00:00.326 | 00:29.435] 00:08.290 | 00:29.435 | 00:08.290 19
P124930 prueba 02:08.697 [ 00:00.443 | 00:29.879| 00:08.733 | 00:29.879 | 00:08.733 8
P124926 prueba 02:09.091 [ 00:00.393 | 00:30.272| 00:09.127 | 00:30.272 | 00:09.127| 36
P124975 prueba 02:11.742 | 00:02.650 | 00:32.923 | 00:11.777| 00:32.923 | 00:11.777] 38
P124920 prueba 02:12.297 [ 00:00.555] 00:33.479] 00:12.333 | 00:33.479| 00:12.333| 20
P124882 prueba 02:13.688 [ 00:01.390| 00:34.869 | 00:13.723 | 00:34.869 | 00:13.723 | 24
P124908 prueba 02:15.030 | 00:01.342| 00:36.211 | 00:15.065| 00:36.211| 00:15.065| 43
P124911 prueba 02:15.216 | 00:00.186 | 00:36.398 | 00:15.252 | 00:36.398 | 00:15.252| 44
P124980 prueba 02:15.362 | 00:00.145| 00:36.544 | 00:15.398 | 00:36.544 | 00:15.398 | 32
P124949 prueba 02:17.285| 00:01.922 | 00:38.466 | 00:17.320 | 00:38.466 | 00:17.320| 37
P124904 prueba 02:17.536 | 00:00.250| 00:38.717] 00:17.571 | 00:38.717| 00:17.571 25
P124916 prueba 02:20.999 [ 00:03.463 | 00:42.180| 00:21.034 | 00:42.180 | 00:21.034 9
P124896 prueba 02:27.339 [ 00:06.340 | 00:48.520| 00:27.375| 00:48.520 | 00:27.375 20
P124940 prueba 02:41.162 | 00:13.822 | 01:02.343 | 00:41.197 | 01:02.343 | 00:41.197 1
P124894 prueba 02:42.722 | 00:01.560| 01:03.904 | 00:42.758 | 01:03.904 | 00:42.758 16
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